
Bratislavská vodárenská společnost', a.s.
Prešovská 48, 826 46 Bratislava 29
zapísaná v Obchodnom registri Okrasného sudu Bratislava l
oddiel: Sa, vložka č.; 3080/B
IČO: 35850370, DIČ: 2020263432, IČ DPH: SK2020263432

VYUCTOVACIA FAKTURA
é číslo faktury:

PLATOBNE ÚDAJE:

Datum vyhotovenia:
Datum splatnosti:
Datum dodánla:
Fakturované obdobie:
č. účtu (IBAN) Tatra Banka a.s.
Č. účtu(IBAN)VÚBa.s.:

Variabilný symbol:
Specifický symbol:
Suma bez DPH:
DPH 20%:

Suma s DPH (nedoplatek):
Forma úhrady—— .,

27.03.18
10.04.18
12.03.18

01.01.18-12.03.18
SK14 11000000002922123700
SK68 0200 0000 3500 0100 4062

2000129055

4181035386

1,86€
0,37 €

2,23 €
_,_ Roštová poukázka U

KORESPONDENCNA ADRESA:

Městská část BA - Staré město
Vajanského nábr. 3
81421 Bratislava
Slovensko

Poštovné úvěrovaní
810 02 Bratislava 12,

Podané dna: 29.Q3.2018

ÚDAJE O ODBERNOM MIESTE:

Číslo odběru: OM00030080
Adresa: Vajanského nábr. 1000661

Propelér
Bratislava

Odběratel': 1000010506
Městská časť Bratislava -Staré
město
Vajanského nábr. 3
81421 Bratislava
IČO: 00603147 !Č DPH;
DIČ:

Prejdite na elektronickú poštu

a přispějte k ochraně životného prostredla.
Pře elektronická doručovaní a sa zaregistrujte na
www.zelenaposta.sk

UID: LuEDGWsGaHJc PIN: 6810
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Bratislavská vodárenská
spoločnosť, a.s.
Prešovská 48
826 46 Bratislava 29
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Bratislavská vodárenská
spoločnosf, a.s.
Prešovská 48
826 46 Bratislava 29
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Městská časť Bratislava -Staré

město

Vajanského nábr. 3

81421 Bratislava
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Městská časť Bratislava -Staré město
Vajanského nábr, 3
814 21 Bratislava
Slovensko 380001141100000000292212370020001290551000002233


